
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: POLIZZA D&O W.R. BERKLEY INS.  

PERIODO 31/03/18-31/03/19    

CIG Z8822F8AF1 

Importo a base di gara: Euro 6.656,29  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: W.R. BERKLEY LIMITED, 34 LIME STREET – EC3M 7AT 

LONDON - PI 09546454 

BROKER: AON S.P.A., C.SO MARCONI, 10 - 10125 

TORINO TO – C.F. 10203070155, P.I. 11274970158 

Importo di aggiudicazione: Euro 6.656,29  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 57 del 28/03/2018 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 05/03/2018 

Responsabile del Procedimento: Michela Favaro 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

L'atto integrale della procedura in oggetto è consultabile in Società trasparente, sezione 

provvedimenti dei dirigenti,  oppure cliccando direttamente il seguente link: 

https://trasparenza.csi.it/documents/78043/12570892/2018057 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it
http://trasparenza.csi.it/web/afc/provvedimenti-dirigenti

